INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy Wykonawcy

Znak: Nasz znak: Data:
Pismo z dnia:
BAG-1-280-72 (4§16  Warszawa, dnia f6920161.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonege w ftrybie przetargu
nieograniczonego na: ,Rozbudowg systemu przechowywania cyfrowych kopii dekumentéw
archiwalnych” (nr sprawy BAG-46/186).

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI
Instytut Pamieci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu z siedzibg w Warszawie przy ul. Woloskiej 7, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych ( Dz. U. 22015 ., poz. 2164
z poz zm.) zwane) dalej ,,uPzp” zawiadamia, Zze wplynely zapytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktére udzielono nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy odpowiadajac na pyt. 16 uznal za réwnowazne mozliwo$¢ przedstawienia
referencji z dostawy systemu opartego na klastrze przynajmnie¢j dwoch macierzy nie
obicktowych z instalacjg sprz¢tu w minimum dwoch lokalizacjach.

Co w zwiazku z tym z wymogiem aby jedna referencja musiata dotyczy¢ systemu oferowanego
Zamawiajacemu przez Wykonawce w przedmiotowym postepowaniu jezeli referencje
dopuszczone w odpowiedziach na pytania dopuscily mozliwoé¢ wykazania si¢ dostawg na
przyklad tylko i wylacznie macierzy nie obiektowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze odpowiedZ na pytanie 16 udzielona w dniu 13.09.2016 nalezy
czytaé lgcznie z warunkami okreslonymi w Roz VII ust 1 pkt 1. - co Zamawiajacy podkreslit w
tresci odpowiedzi. Uwzgledniajac powyzsze Zamawiajacy uznal mozliwo$é przedstawienia
jednej referencji z dostawy systemu opartego na klastrze przynajmniej dwdch macierzy nie

obiektowych, jedna z referencji musi dotyczy¢ macierzy obiektowych.



Pytanienr 2 :

Zamawiajacy odpowiadajac na pyt. 18 w dalszym ciggu podtrzymuje zapis aby wraz z
systemem dostarczone zostaly dodatkowe przelgczniki umozliwiajgce agregacje interfejsow
zewnetrznych systemu i jednocze$nie dodatkowe do iacznoéci pomigdzy wewngtrznymi
elementami macierzy, a laczno$é powinna by¢ realizowana poza wspomnianymi
przetacznikami dostgpowymi.

Czy nalezy dostarczyé dodatkowe dwie sztuki aby zapewni¢ redundancje polgczen, jezeli sa
wymagane przelaczniki do lacznosci pomigdzy wewngtrznymi elementami macierzy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje tres¢ SIWZ.

Pytanienr 3 :

Zamawiajacy odpowiadajac na pyt. 18 w dalszym ciaggu podtrzymuje zapis aby wraz z
systemem dostarczone zostaly dodatkowe przetaczniki umozliwiajace agregacj¢ interfejsow
zewnetrznych systemu i jednocze$nie dodatkowe do lacznosci pomiedzy wewngtrznymi
elementami macierzy, a lacznos¢ powinna by¢ realizowana poza wspomnianymi
przetacznikami dostepowymi. Jednoczesnie odpowiadajac na pyt. 13 poinformowal, ze posiada
pojedyncze dzierzawione lacze o przepustowosci 10Gbit/s. Jak w takim razie Zamawiajacy
wyobraza sobie fizyczng izolacje ruchu ,zewngtrznego” z macierzy poprzez przetgczniki
dostepowe oraz komunikacje dwoch macierzy z wykorzystaniem dodatkowych przefgcznikow
do Iacznosci pomigdzy wewnetrznymi elementami macierzy pomi¢dzy dwoma lokalizacjami?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje tre$é SIWZ podkreslajac, ze Zaméwienie dotyczy rozwigzania
docelowego.

Pytanienr 4 :

Zamawiajacy odpowiadajgc na pyt. 18 w dalszym ciagu podtrzymuje zapis aby wraz z
systemem dostarczone zostaly dodatkowe przetaczniki umozliwiajace agregacje interfejsow
zewnetrznych systemu i jednoczes$nie dodatkowe do lacznosci pomigdzy wewngtrzaymi
elementami macierzy, a lgczno$¢ powinna byé realizowana poza wspomnianymi
przetacznikami dostepowymi. Jednoczesnie odpowiadajac na pyt. 13 poinformowat, ze posiada
pojedyncze dzierzawione lacze o przepustowosci 10Gbit/s. Jak w takim razie Zamawiajacy

wyobraza sobie przy laczu o przepustowosci 10 Gbit/s spetnienie dla systemu wymogu:



,.Skalowalno$¢ umozliwiajaca odezyt nieduzych obiektow na przyklad (16kB) z wydajnoscia
nie mniejsza niz 11000 OBIEKTOW na sekundg oraz transferem nie mniejszym niz 4 GB/sw
przypadku odczytu duzych obiektéw minimum (64MB)”.

I czy na fazie odbiorow zamierza sprawdzi¢ dla dostarczonego rozwigzania na przyklad
spelnienie transferu nie mniejszego niz 4 GB/s z pojedynczej lokalizacji czy z dwoch
lokalizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje tre$é SIWZ jednoczesnie wyjasnia, ze proces odbioru rozwigzania

zostanie dostosowany do aktualnych na czas odbioru uwarunkowan.

Pytanie nr 5 :

Zamawiajacy zaréwno w SIWZ jak i w odpowiedziach na pytania umiescit zapis aby wszystkie
elementy systemu byty tego samego producenta. Umiescit takze definicjg systemu, ktora brzmi
nastgpujgco:

SYSTEM - przedmiot postepowania, rozumiany jako kompletne rozwigzanie archiwizacyjne
skladajace sie z 2 (dwdch) identycznych MACIERZY OBIEKTOWYCH, rozmieszczonych w
roznych lokalizacjach geograficznych (oérodkach), spelniajacy wszystkie wymagania opisane
w niniejszym dokumencie.

Czy Zamawiajacy dopusci aby zar6wno dodatkowe przelaczniki umozliwiajace agregaci¢
interfejséw zewnetrznych oraz te odpowiedzialne za taczno$¢ pomigdzy wewngtrznymi
elementami macierzy byly jednego producenta, innego niz oferowane macierze?

Kazdy z producentéw rozwiazan macierzowych (IBM, EMC, NetApp) nie jest producentem
przetacznikéw sieciowych oraz fibrechanellowych. Korzystaja oni z rozwiazan firm, ktdre si¢
w tym specjalizujg takich jak Brocade czy na przyktad Cisco. Umieszezenie na obudowie loga
vendora takiego jak na przyktad EMC nie zmienia w dalszym ciagu producenta przetacznika.
Naszym zdaniem wiec nie jest mozliwe, zeby zaproponowaé rozwigzanie ktére w peini bedzie
jednego producenta zwlaszcza w warstwie sieciowej.

Odpowiedz: |

Zamawiajacy wyjasnia, ze wszystkie elementy Macierzy Obiektowych musza pochodzi¢ od
jednego producenta i by¢ opatrzone numerem seryjnym. Natomiast dopuszcza wykorzystanie
przetacznikéw innego producenta, ktére jednak musza stanowi¢ integralng czgsé
proponowanego rozwigzania co oznacza, Ze muszg by¢ objgte wspolnym wsparciem

producenta rozwigzania.
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